
Datum Den Svátek Hodina Intence

02.02. Neděle Svátek Uvedení Páně do 

chrámu

(Hromnice)

8:30 Za + Jiřinu a Františka Kunzovy a

ostatní živou rodinu

07.02. Pátek sv. Richard

(První pátek v měsíci)

17:00 Za + Ludvíka Mikoláše, manželku,

syna a tři dcery

09.02. Neděle 5. neděle v mezidobí

Pomazání nemocných

8:30 Za Janu Mikolášovou, Františka

Mikoláše a za rodiče a prarodiče z

obou stran

16.02. Neděle 6. neděle v mezidobí

Sbírka na potřeby farnosti

8:30 Za živou a + rodinu Musálkovou,

Lenku Pavlišovou a ostatní živou

rodinu

18.02. Úterý sv. Simeon 17:00 Za + Hildegardu Lasákovou, manžela

a syna

20.02. Čtvrtek sv. Nikefor 17:00 Za + Vlastu Lhoťanovou a manžela

23.02. Neděle 7. neděle v mezidobí

Sbírka "Haléř svatého Petra"

8:30

25.02. Úterý sv. Valburga 17:00

02.03. Neděle 8. neděle v mezidobí 8:30 Za rodinu Kaniokovou

Pořad bohoslužeb - Skalice, únor 2025

Během zimního období bude ve všední dny (kromě 1. pátku v měsíci) kostel

otevřen vždy 15 minut před večerní mší svatou.

2.2.2025 při mši sv. bude uděleno svatoblažejské požehnání.


